
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobré Pole - čekárna, strážní domek č.22, č.p.34, BJ - oprava vadné 
střechy a komínových těles

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobré Pole Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 852 049,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 852 049,86 21,00% 178 930,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 030 980,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobré Pole - čekárna, strážní domek č.22, č.p.34, BJ - oprava vadné 
střechy a komínových těles

Místo: Dobré Pole Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 852 049,86

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ...... . .. ....... . .

3 - Svislé a kompletní konstrukce ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ..................

998 - Přesun hmot ..............

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

762 - Konstrukce tesařské ................

764 - Konstrukce klempířské ................

765 - Krytina skládaná ..................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy .... . .. ..... .. . .

VRN5 - Finanční náklady ................

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobré Pole - čekárna, strážní domek č.22, č.p.34, BJ - oprava vadné
střechy a komínových těles

Místo: Dobré Pole Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ...... . .. ....... . .

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ................
1 K 314231164 Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových P 60 dl 

290 mm na MVC včetně spárování m3 ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových včetně 
spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český form át 
290x140x65 mm) plných 
"k o m ín  u v s tu p n íc h  d v e ř í s e  s tř íš k o u "

0 ,6 *0 ,6 *4 ,5 .........

2 K 316381115 Komínové krycí desky tl přes 50 do 80 mm z betonu tř. 
C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou 
konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s 
povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm 
sešikmeným v  podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm 
0 ,6 8 *0 ,6 8 ... . .....

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

3 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

VV

VV

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m 2 šířky tř. W 06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m
"p ro  o p ra v u  s tá v a jíc íh o  k o m ín a  (u b o u rá n í + n o v é  v y z d ě n í) "  
" v ý š k a  na  ro v in o u  s tře c h y  3 ,8 m "  30

4 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s m2 ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

PP

VV

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m 2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111 
3 0 *1 5 ... . . . . . . . . . .

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
5 K 941111811 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v 

do 10 m
m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m 2 šířky tř. W 06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

6 K 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,9 do 2,5 m sada ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 2,5 m
"p ro  o p ra v u  s tře c h y  v č . ř ím s "  10 ...........

7 K 949111213 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do sada ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 012,5 m za první a ZKD den použití
PP

VV

Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý
další den použití lešení k ceně -1113
10*5

8 K 949111813 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,9 do 2,5 m sada ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 2,5 m

9 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) m2 ............ ........... .............. CS ÚRS 2022 01při jakékoliv výšce podlaží
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních 
objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) jakékoliv výšky podlaží

PP

.... . . . . . . .

PP

.... . . . . . . .

PP

PP

VV "ú k lid  o k o lí po  p ro v e d e n ý c h  p ra c íc h "

VV  _______________________(2 0 ,4  +  1 0 ,2 + 1 1 ,4 5 + 5 ,7 5 +  2 *5 )*2 _________________________________ ____________________.............

10 K 953752112 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa soubor ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01keramickými vložkami D přes 160 do 200 mm v 3 m
Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů 

PP keram ickým i vložkami kom ínového tělesa výšky 3 m, včetně ukončení
komínu světlý prům ěr vložky přes 160 m do 200 mm

VV "k o m ín  u v s tu p n íc h  d v e ř í s e  s tř íš k o u "  1 .........

11 K 953752122
Příplatek k vyvložkování komínového tělesa 
keramickými vložkami D přes 160 do 200 mm ZKD 1 
m výšky

m ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů 
keram ickým i vložkami kom ínového tělesa výšky 3 m, včetně ukončení 
komínu Příplatek k ceně za každý další i započatý m etr výšky 
kom ínového průduchu přes 3 m světlý prům ěr vložky přes 160 m do 200

VV

VV
"k o m ín  u v s tu p n íc h  d v e ř í s e  s tř íš k o u  -  o d  ro v in y  s tro p u "  

4 ,5 -3  +  3 ,3 ... . .....

12 M R-999999 Vložení dodatečné izolace komínu (D+M) soub ......... ... ............. ... ...........
PP Vložení dodatečné izolace komínu (D+M)

13 M 59894042 tvarovka šamotová pro komínová dvířka D 18cm kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP tvarovka šamotová pro kom ínová dvířka D 18cm

14 K 953941209 Osazování kovových komínových dvířek kus ......... ............. ............CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím  maltou cementovou, 
do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek

15 M 59882294 dvířka komínová kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP dvířka komínová

16 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic kom ínového z cihel

PP pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

VV

VV

"nově vyzděný komín u vstupních dveří se stříškou"
4,5*0,6*0,6
"zbylé dva komíny ubourat pod rovinu střechy" 1,05*0,8*0,5 
+ 1,8*0,6*0,6

.........

.........

VV Součet .........

17 K 977341113 Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu 
betonového nebo ze šamotových vložek m ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Zvětšení kom ínového průduchu frézováním zdiva betonového nebo ze 
šamotových vložek maxim ální hloubky frézování přes 10 do 30 mm

D 997 Přesun sutě ..................

18 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 24,881*15 .............

21 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 ........... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek
PP a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 03
VV 24,881 - 4,122-1,325 ...........

22 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

23 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 ......... ................. ................ CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 01
VV "komín" 4,122 .........

24 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

D 998 Přesun hmot ..............
25 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ............. ...............CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............
26 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m ......... ............. ............CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110
VV 1 .........

27 K 721279153 Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 
ostatní typ kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) 
ostatních typů DN 110

28 M 56231222 souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou 
PVC-P

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP souprava ventilační střešní PP DN 110 s manžetou PVC-P

D 762 Konstrukce tesařské ................

29 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 ............. ........... ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

VV "viz zaměření stávající střešní konstrukce" 202,13*1,05 .............
30 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 ......... ... .............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

VV "laťování"
VV 745*0,04*0,06*1,08 .........
VV "kontralatě"
VV 245*0,04*0,06*1,08 .........
VV Součet .........

31 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi

PP nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

VV "viz zaměření stávající střešní konstrukce" 202,13*1,05 .............

33 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

34 K 762711912 Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí 
průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
PP polohraněného průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané

části prostorového prvku přes 3 do 5 m

35 K 762712922 Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly m ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu

Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo 
polohraněným (materiál v  ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

36 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
_______________________objektech výšky do 6 m__________________________________________

37 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 764 Konstrukce klempířské ................
38 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

39 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

VV "komíny"
VV 2,0 + 2,6 + 2,4 .........

40 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m ........... ........... ...............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

VV 57,5 ...........
41 K 764004861 Demontáž svodu do suti m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

42 K 764011403 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, 
úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm m ........... ............. ............... CS ÚRS 2022 01

PP Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 250 mm

VV "okap" 57,5 ...........

43 K 764311414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
plechu rš 330 mm m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou m im o prejzovou rš 330 mm

VV "komín - bok + předek" 0,6*3 .........

44 K 764311416 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
plechu rš 500 mm m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou m im o prejzovou rš 500 mm

VV "komín - spodní díl" 0,6 .........

45 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
330 mm

VV 57,5 ...........

46 K 764511424 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz 
plechu rš 330 mm kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel roh nebo 
kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm

47 K 764511643 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/120 mm kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně

PP háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš ž labu/prům ěr svodu 330/120 
mm

48 K 764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm m ........... ............. ............... CS ÚRS 2022 01

PP
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 120 mm

49 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce klem pířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

50 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce klem pířské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek cenám za přesun prováděný bez 
použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 765 Krytina skládaná ..................
51 K 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 

sucho do suti m2 ............. ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keram ické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho 
do suti

VV "viz zaměření stávající střešní konstrukce" 202,13*1,05 .............

52 K 765111831 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti 
za sklon přes 30° m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keram ické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do 
suti

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 765111865 Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 
do 30° se zvětralou maltou do suti m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keram ické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z 
hřebenáčů se zvětralou maltou do suti

VV 5,032+5,2+8,05+2,54+7,95+7,89+7,89+1,23 ...........

54 K 765113013.WNR Krytina keramická drážková Tondach Stodo 12 
kaštanové hnědá glazura sklonu do 30° na sucho m2 ............. ............. .................. CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková Tondach Stodo 12 kaštanové hnědá glazura 
sklonu do 30° na sucho

VV
"komplet střecha vč. tašek polovičních, větracích, 
protisněhových, ukončujících, posuvných"

VV "viz zaměření stávající střešní konstrukce" 202,13*1,05 .............

55 M 59660302
taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 
ks/m2) prostupová s anténním nástavcem kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
taška ražená drážková engoba velkoform átová (do 12 ks/m2) 
prostupová s anténním nástavcem

56 K 765113111 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem 
plastovým m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s 
větracím  pásem plastovým

VV 57,5 ...........

57 K 765113121 Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou 
jednoduchou m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s 
větrací mřížkou jednoduchou

VV 57,5 ...........
Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů

58 K 765113331.WNR Tondach č. 2 režný s podhřebenovými větracími 
taškami Stodo 12 režná

m ........... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková hřeben z hřebenáčů Tondach č. 2 režný s 
podhřebenovými větracím i taškami S todo 12 režná

VV 5,032+5,2+8,05+2,54+7,95+7,89+7,89+1,23 ...........

59 K 765113412 Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím 
pásem m ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková sklonu střechy do 30° úžlabí na plech na 
sucho s těsnícím i pásy

60 K 765113911 Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 
40° m2 ............. ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keram ická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za 
sklon přes 30° do 40°

61 K 765115302 Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro 
keramickou krytinu kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž střešních doplňků krytiny keram ické střešního výlezu plochy 
jednotlivě přes 0,25 m2

62 M
VEL.GVT103000 STŘEŠNÍ VÝLEZ NEZATEPLENÝ 54x83cm GVT 103

kus ......... ................ .............. on-line
0Z 0000Z

PP STŘEŠNÍ VÝLEZ NEZATEPLENÝ 54x83cm GVT 103 0000Z

63 M 59660035 stoupací komplet profilovaný pro keramickou krytinu 
rošt š 250mm d 400mm

sada ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
stoupací komplet profilovaný pro keram ickou krytinu rošt š 250mm d 
400mm

VV "u střešního výlezu" 1 .........

64 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° volně na krokve

65 M JTA.JD150P JUTADACH 150 2 A.P. (75m2/bal.) m2 ............. ........... ................ CS ÚRS 2022 01
PP JUTADACH 150 2 A.P. (75m2/bal.)
VV 212,237*1,2 .............
VV 254,684*1,2 "Přepočtené koeficientem množství .............

66 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

67 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m .......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky 
do 6  m

68 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace .......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
69 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
pokrývač odborný

VV "příprava prací, koordinace se správcem" 4 .........
70 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
revizní technik

VV "revize spalinové cesty" 7 .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ..... ...........

D VRN5 Finanční náklady ................
71 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... .................CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2023-06-27T10:19:36+0000




